
  WÓJT GMINY ZANIEMYŚL 
 

  
Urząd Gminy Zaniemyśl, 63-020 Zaniemyśl ul. Średzka 9  61 28 57 580  sekretariat@zaniemysl.pl  

 www.zaniemysl.pl 
 

 

 

Zaniemyśl, 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

RI.271.135.2022  

 

Nazwa zadania: Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 

pozostających w zorganizowanym przez Gminę Zaniemyśl systemie odbioru odpadów 

komunalnych w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęła 

jedna oferta: 

 

Lp. nazwa albo imię 

i nazwisko 

wykonawcy 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

cena brutto zawarta ofercie 

1 Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Śremie Sp. z o.o. 

 

ul. Parkowa 6  

63-100 Śrem 

 

1.611.625,35 PLN brutto 

 w tym:  
1) w zakresie podstawowym 
zamówienia: 1.343.020,19 PLN 
brutto 
2) w zakresie opcjonalnym 
zamówienia:  
268.605,16 PLN brutto 

 

 

1) Została wybrana najkorzystniejsza oferta (uzyskała łącznie 100 punktów) złożona przez 

Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Śremie Sp. z o.o. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, treść 

oferty odpowiada treści SWZ, oferta wg kryteriów oceny: cena – 60% oraz czas reakcji na 

zgłoszoną reklamację – 40%. 

 

2) Oferta uznana za najkorzystniejszą (uzyskała łącznie 100 punktów) została wybrana 

spośród złożonych ważnych ofert: 

 

 

 

 



  

   

 
  

Urząd Gminy Zaniemyśl, 63-020 Zaniemyśl ul. Średzka 9  61 28 57 580  sekretariat@zaniemysl.pl  
 www.zaniemysl.pl 

 
 

 

Lp. Nazwa albo imię i 

nazwisko wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych 

w kryterium oceny: 

cena-60% 

Liczba punktów 

przyznanych w 

kryterium 

oceny: czas reakcji na 

zgłoszoną reklamację 

– 40% 

Łączna 

przyznana 

punktacja 

1 Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

w Śremie Sp. z o.o. 

 

1.611.625,35 zł 

(60 pkt) 

12 h 

(40 pkt) 

100 

 

3) w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

                                                                                           

Wójt Gminy Zaniemyśl 

Justyna Dąbrowska 

 


		2022-12-29T12:41:30+0100




